

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการผลิตภัณฑ์คอนกรีตปี 2564 จำนวน 7 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 4 เลขที่ S1(B)POLE(P)016/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 53,940,048.20 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

| ที่ | รหัสพัสดุ | รายการ | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ราคารวม |
|--|------------|--|------------|--------------|---------------|-----------------|---------------|
| 1 | 1000010002 | เสาคอนกรีต 9 เมตร | 714 ต้น | 1,905.00 | 1,360,170.00 | 95,211.90 | 1,455,381.90 |
| 2 | 1000010012 | เสา คอ.ยาว 12.20 ม. | 4,838 ต้น | 6,876.00 | 33,266,088.00 | 2,328,626.16 | 35,594,714.16 |
| 3 | 1000020002 | เสาดอม่อ คอ.ขนาด 0.25X0.25 ม. ยาว 4.50 ม. | 14 ต้น | 1,345.00 | 18,830.00 | 1,318.10 | 20,148.10 |
| 4 | 1000020400 | เสาดอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม. | 2,750 ต้น | 3,287.00 | 9,039,250.00 | 632,747.50 | 9,671,997.50 |
| 5 | 1000040003 | แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม. | 3,869 อัน | 249.00 | 963,381.00 | 67,436.67 | 1,030,817.67 |
| 6 | 1000110003 | คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม. | 1,540 ท่อน | 518.00 | 797,720.00 | 55,840.40 | 853,560.40 |
| 7 | 1000110004 | คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอ.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,500 มม. | 3,651 ท่อน | 635.00 | 2,318,385.00 | 162,286.95 | 2,480,671.95 |
| เป็นเงินที่จัดซื้อ (ห้าสิบล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบลบาทหกสิบบแปดสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | | | | | | | 51,107,291.68 |

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายดอน ฉาน้ำ ประธานกรรมการ
2. นายรุ่งโรจน์ ช่วยอุระชน กรรมการ
3. นางสาวปวีณา ปันทโมรา กรรมการ